Уведомление от 15.01.2022г.
о проведении  общего собрания (в форме заочного голосования) собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г-к Анапа, ул. Зелёная, дом 1-А
Уважаемый собственник помещения (квартира / офис) № _________!

"15" января 2022 года в 10.00 часов состоится общее собрание собственников помещений в форме заочного голосования.

Инициатор: Председатель Правления Акулов М.Ю.

Повестка собрания:
1. Утверждение сметы доходов и расходов ТСЖ "Виктория" на 2022 год.

Ознакомиться с более подробной информацией и материалами по вопросу повестки дня собрания Вы можете в офисе ТСЖ «Виктория» по адресу: г-к. Анапа, ул. Зелёная, 1-А, по средам с 18.00 до 20.00 часов, по субботам с 10.00 до 12.00 часов, а также на сайте www.tsgviktorya.narod.ru.

В бюллетене (листе голосования), необходимо отметить только один из вариантов ответа: «ЗА», или «ПРОТИВ», или «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» знаками «X» или «V».
Просим Вас активно принять участие в проводимом общем собрании собственников помещений и передать листы голосования с Вашим решением по поставленным на голосование вопросам председателю Дудкину А.И., в офис ТСЖ "Виктория", либо в почтовый ящик ТСЖ "Виктория".

Дата и место окончания приема решений собственников помещений: «22» января 2022 года до 12.00 час. в офисе ТСЖ «Виктория» по адресу: г-к. Анапа, ул. Зелёная, 1-А.

О принятом решении (результатах голосования) собственники будут уведомлены путем размещения информации на сайте www.tsgviktorya.narod.ru, а также в офисе ТСЖ "Виктория".

Приложение: Лист голосования с обратной стороны уведомления.

С  уважением,

Председатель правления ТСЖ «Виктория»

М.Ю. Акулов